
UCHWAŁA NR XVII/118/2020 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, lit.”i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz.568, poz.695) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 48.632,24zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 153.752,19zł. 

3. Plan dochodów po zmianie ustala się w wysokości 33.434.347,00zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie dochodów, o którym mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane dochody bieżące w wysokości 22.659.860,74zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 60.000,00zł; 

2) planowane dochody majątkowe w wysokości 10.774.486,26zł, w tym w szczególności: 

a)   z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych, w wysokości 9.748.642,14zł. 

§ 2. 1.    Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 329.025,46zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 434.145,41zł. 

3. Plan wydatków po zmianie ustala się w wysokości 38.435.351,00zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. W planie wydatków, o których mowa w ust. 3 wyszczególnia się: 

1) planowane wydatki bieżące w wysokości 21.707.289,28zł; 

2) planowane wydatki majątkowe w wysokości 16.728.061,72zł. 

§ 3. W planie dochodów, o którym mowa w § 1.3. i wydatków, o którym mowa w § 2.3. wyodrębnia się 
dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami, dochody zgodnie z tabelą Nr3 oraz wydatki zgodnie z tabelą Nr4 do niniejszej 
uchwały; 

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą Nr5a oraz źródła ich finansowania, 
zgodnie z tabelą Nr5b do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów realizowanych w ramach zadań zleconych gminie, podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z tabelą Nr6 do niniejszej uchwały.  

§ 6.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1



§ 7.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 3 027,78

0,00 0,00

01010 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

01095 0,00 27,78

0,00 0,00

0,00 27,78

600 0,00 800,00

0,00 0,00

60016 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,000950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 800,00

Transport i łączność 0,00 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

324 537,95 324 565,73

Pozostała działalność 327 037,95 327 065,73

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 3 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 327 037,95 330 065,73

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela nr 1

do uchwały Nr XVII/118/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 maja 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1



750 -0,78 984,40

0,00 0,00

75023 -0,78 984,40

0,00 0,00

0,00 984,40

-0,78 0,00

756 -764,00 8 002,00

0,00 0,00

75616 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

75618 0,00 2,00

0,00 0,00

0,00 2,00

75621 -764,00 0,00

0,00 0,00

-764,00 0,00

758 -52 703,00 0,00

0,00 0,00

75801 -52 703,00 0,00

0,00 0,00

-52 703,00 0,00

851 0,00 11 268,00Ochrona zdrowia 70 000,00 81 268,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 952 599,00 3 899 896,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 234 163,00 2 233 399,00

Różne rozliczenia 8 974 800,70 8 922 097,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 952 599,00 3 899 896,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 241 163,00 2 240 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 9 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

78 000,00 78 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 105 373,00 1 113 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

3 955 914,00 3 963 152,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 984,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 001,13 75 000,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 75 001,13 75 984,75

Administracja publiczna 119 168,63 120 152,25

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85195 0,00 11 268,00

0,00 0,00

0,00 11 268,00

852 0,00 3 294,00

0,00 0,00

85228 0,00 3 294,00

0,00 0,00

0,00 3 294,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

900 0,00 14 985,00

0,00 0,00

90095 0,00 14 985,00

0,00 0,00

0,00 14 985,00

926 0,00 2 271,06

0,00 0,00

92601 0,00 2 271,06Obiekty sportowe 3 020,00 5 291,06

2460

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 14 985,00

Kultura fizyczna 3 020,00 5 291,06

Pozostała działalność 0,00 14 985,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 991 428,00 1 006 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 006 228,00 2 010 228,00

Rodzina 6 824 221,00 6 828 221,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 3 294,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 458,00 7 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 368 982,00 372 276,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 268,00

Pozostała działalność 0,00 11 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

0,00 2 271,06

razem: -53 467,78 48 632,24

0,00 0,00

900 -100 284,41 0,00

-100 284,41 0,00

90001 -100 284,41 0,00

-100 284,41 0,00

-100 284,41 0,00

razem: -100 284,41 0,00

-100 284,41 0,00

-153 752,19 48 632,24

-100 284,41 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 908 926,55 9 808 642,14

Ogółem: 33 539 466,95 33 434 347,00

9 748 642,14

762 132,52

10 774 486,26

762 132,52

762 132,52

1 881 872,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 848 926,55

majątkowe 10 874 770,67

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

862 416,93

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 862 416,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

862 416,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 982 157,40

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 466 505,52 2 366 221,11

bieżące 22 664 696,28 22 659 860,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 60 000,00

0950

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 271,06

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

392537,95 332537,95 332537,95 6322,59 326215,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

-29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29000,00 -29000,00 0,00 0,00

27,78 27,78 27,78 0,00 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363565,73 332565,73 332565,73 6322,59 326243,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00

60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 0,00 0,00

-29000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29000,00 -29000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00

324537,95 324537,95 324537,95 6322,59 318215,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,78 27,78 27,78 0,00 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324565,73 324565,73 324565,73 6322,59 318243,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487000,00 487000,00 487000,00 136700,00 350300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487000,00 487000,00 487000,00 136700,00 350300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487000,00 487000,00 487000,00 136700,00 350300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487000,00 487000,00 487000,00 136700,00 350300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2222668,72 479998,00 479998,00 4798,00 475200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1742670,72 1742670,72 0,00 0,00

-25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

2227668,72 479998,00 479998,00 4798,00 475200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1747670,72 1747670,72 0,00 0,00

2167468,72 444798,00 444798,00 4798,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1722670,72 1722670,72 0,00 0,00

-5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00

30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00

2192468,72 444798,00 444798,00 4798,00 440000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1747670,72 1747670,72 0,00 0,00

20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

-20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20000,00 -20000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

400

01010

01095

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

60078

Tabela nr 2

do uchwały Nr XVII/118/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 maja 2020 r.

Plan wydatków budżetu gminy

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1



129000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

-5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

129000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

-5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 -5000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124000,00 89000,00 89000,00 0,00 89000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00

11838975,20 3182792,00 3027792,00 2324101,75 703690,25 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 8656183,20 8656183,20 0,00 0,00

-40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

11838975,20 3142792,00 2987792,00 2324101,75 663690,25 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 8696183,20 8696183,20 0,00 0,00

2875350,00 2875350,00 2870350,00 2238200,00 632150,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

2875350,00 2835350,00 2830350,00 2238200,00 592150,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

9330,00 9330,00 9330,00 5330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,28 -3,28 -3,28 -3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,28 3,28 3,28 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9330,00 9330,00 9330,00 5330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,49 -0,49 -0,49 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,79 -2,79 -2,79 -2,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,79 2,79 2,79 2,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95999,15 75999,15 75999,15 0,00 75999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95999,55 75999,55 75999,55 0,00 75999,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

3999,15 3999,15 3999,15 0,00 3999,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,40 0,40 0,40 0,00 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3999,55 3999,55 3999,55 0,00 3999,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6048241,00 6048241,00 5786369,00 4910378,00 875991,00 0,00 201872,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-78703,00 -78703,00 -78703,00 -62703,00 -16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5995538,00 5995538,00 5733666,00 4847675,00 885991,00 0,00 201872,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4782139,00 4782139,00 4616459,00 4174425,00 442034,00 0,00 165680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77703,00 -77703,00 -77703,00 -62703,00 -15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4729436,00 4729436,00 4563756,00 4111722,00 452034,00 0,00 165680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652960,00 652960,00 625668,00 586695,00 38973,00 0,00 27292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1000,00 -1000,00 -1000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652960,00 652960,00 625668,00 586695,00 38973,00 0,00 27292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1115840,00 1115840,00 727351,26 404678,00 322673,26 0,00 388488,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3294,00 3294,00 3294,00 3294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1119134,00 1119134,00 730645,26 407972,00 322673,26 0,00 388488,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89294,00 89294,00 89294,00 89294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3294,00 3294,00 3294,00 3294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92588,00 92588,00 92588,00 92588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6893959,00 6893959,00 271761,00 211795,00 59966,00 0,00 6622198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6897959,00 6897959,00 275761,00 211795,00 63966,00 0,00 6622198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8623751,70

8623751,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Gospodarka mieszkaniowa700

70005
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

750

751

75023

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
758

75101

75107

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

75814

801

80101
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80103

852

85228
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Rodzina855

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 2



2002228,00 2002228,00 140515,00 134115,00 6400,00 0,00 1861713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2006228,00 2006228,00 144515,00 134115,00 10400,00 0,00 1861713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4785418,12 1734830,00 1729830,00 515216,06 1214613,94 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 3050588,12 3050588,12 0,00 0,00

-219439,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -219439,13 -219439,13 0,00 0,00

12700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12700,00 12700,00 0,00 0,00

4578678,99 1734830,00 1729830,00 515216,06 1214613,94 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 2843848,99 2843848,99 0,00 0,00

1728939,53 360000,00 360000,00 122000,00 238000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1368939,53 1368939,53 0,00 0,00

-154724,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -154724,13 -154724,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1574215,40 360000,00 360000,00 122000,00 238000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1214215,40 1214215,40 0,00 0,00

130800,00 118500,00 118500,00 0,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12300,00 12300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2700,00 2700,00 0,00 0,00

133500,00 118500,00 118500,00 0,00 118500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00

2226950,59 557602,00 552602,00 356700,00 195902,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 1669348,59 1669348,59 0,00 0,00

-64715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64715,00 -64715,00 0,00 0,00

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

2172235,59 557602,00 552602,00 356700,00 195902,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 1614633,59 1614633,59 0,00 0,00

1568645,71 457000,00 96000,00 12000,00 84000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1111645,71 1111645,71 0,00 0,00

-27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27000,00 -27000,00 0,00 0,00

203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203000,00 203000,00 0,00 0,00

1744645,71 457000,00 96000,00 12000,00 84000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287645,71 1287645,71 0,00 0,00

1558645,71 447000,00 86000,00 12000,00 74000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1111645,71 1111645,71 0,00 0,00

-27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27000,00 -27000,00 0,00 0,00

203000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203000,00 203000,00 0,00 0,00

1734645,71 447000,00 86000,00 12000,00 74000,00 361000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1287645,71 1287645,71 0,00 0,00

38540470,95 21792670,10 13536382,48 8581841,40 4954541,08 470633,88 7503653,74 60000,00 0,00 222000,00 16747800,85 16747800,85 0,00 0,00

-434145,41 -128706,28 -128706,28 -62706,28 -66000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305439,13 -305439,13 0,00 0,00

329025,46 43325,46 43325,46 3297,28 40028,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285700,00 285700,00 0,00 0,00

38435351,00 21707289,28 13451001,66 8522432,40 4928569,26 470633,88 7503653,74 60000,00 0,00 222000,00 16728061,72 16728061,72 0,00 0,00

1030645,71

1599348,59

0,00

0,00

1030645,71

1030645,71

0,00

13959674,50

1030645,71

0,00

0,00

14114398,63

-154724,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2953288,12

-154724,13

0,00

1353939,53

0,00

2798563,99

-154724,13

1199215,40

0,00

0,00

0,00

0,00

1599348,59

0,00

90001

90015

90095

921

92109

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

900

85502

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 27,78

0,00 0,00

01095 0,00 27,78

0,00 0,00

0,00 27,78

razem: 0,00 27,78

0,00 0,00

0,00 27,78

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 7 190 055,95 7 190 083,73

0,00

324 565,73

7 190 083,73

324 565,73

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

324 537,95

bieżące 7 190 055,95

Pozostała działalność 324 537,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 324 537,95 324 565,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Tabela nr 3

do uchwały Nr XVII/118/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 maja 2020 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

324537,95 324537,95 324537,95 6322,59 318215,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,78 27,78 27,78 0,00 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324565,73 324565,73 324565,73 6322,59 318243,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324537,95 324537,95 324537,95 6322,59 318215,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,78 27,78 27,78 0,00 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324565,73 324565,73 324565,73 6322,59 318243,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9330,00 9330,00 9330,00 5330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,28 -3,28 -3,28 -3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,28 3,28 3,28 3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9330,00 9330,00 9330,00 5330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,49 -0,49 -0,49 -0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,49 0,49 0,49 0,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,79 -2,79 -2,79 -2,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,79 2,79 2,79 2,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8330,00 8330,00 8330,00 4330,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7190055,95 7190055,95 572647,21 229997,34 342649,87 0,00 6617408,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,28 -3,28 -3,28 -3,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,06 31,06 31,06 3,28 27,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7190083,73 7190083,73 572674,99 229997,34 342677,65 0,00 6617408,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

751

Z tego:

z tego:z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01095

75101

75107

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach

Tabela nr 4

do uchwały Nr XVII/118/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 maja 2020 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 60 000,00 - 29 000,00

01010 60 000,00 - 29 000,00

6050 60 000,00 - 29 000,00

30 000,00 - 20 000,00

30 000,00 - 9 000,00

600 1 742 670,72 5 000,00

60016 1 722 670,72 25 000,00

6050 1 722 670,72 25 000,00

30 000,00 - 5 000,00

0,00 30 000,00

60078 20 000,00 - 20 000,00

6050 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

700 40 000,00 - 5 000,00

70005 40 000,00 - 5 000,00

6050 40 000,00 - 5 000,00

30 000,00 - 5 000,00

750 8 656 183,20 40 000,00

75023 0,00 40 000,00

70005 Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie budynku Gminnego
Ośrodka Zdrowia w Rzeczycy 

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00

35 000,00

25 000,00

8 696 183,20

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

1 747 670,72

25 000,00

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60078 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m.
Jeziorzec

60016 Przebudowa drogi w miejscowości Kanice

60016 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m.
Jeziorzec

01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

01010 Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

31 000,00

21 000,00

1 747 670,72

1 747 670,72

31 000,00

10 000,00

Po zmianie

31 000,00

Tabela nr 5a

do uchwały Nr XVII/118/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 maja 2020 r.

Plan wydatków inwestycyjnych

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1



6060 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

900 3 050 588,12 - 206 739,13

90001 1 368 939,53 - 154 724,13

6057 768 286,68 - 100 284,41

768 286,68 - 100 284,41

6059 585 652,85 - 54 439,72

585 652,85 - 54 439,72

90015 12 300,00 2 700,00

6050 12 300,00 2 700,00

12 300,00 2 700,00

90095 1 669 348,59 - 54 715,00

6050 70 000,00 - 54 715,00

30 000,00 - 24 715,00

0,00 10 000,00

40 000,00 - 40 000,00

921 1 111 645,71 176 000,00

92109 1 111 645,71 176 000,00

6050 60 000,00 176 000,00

20 000,00 - 10 000,00

40 000,00 - 17 000,00

0,00 203 000,00

16 747 800,85 - 19 739,13Razem 16 728 061,72

92109 Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na
terenie gminy Rzeczyca - Świetlica wiejska w Jeziorcu  

23 000,00

92109 Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w
Sadykierzu z adaptacją pomieszczeń na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem
terenu przyległego

203 000,00

92109 Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z urządzeniem terenu
przyległego

90095 Budowa budynku gospodarczo - magazynowego dla potrzeb usług
obsługi zieleni gminnej, zadrzewień oraz dróg gminnych wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca

90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca - edycja II

90015 Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy
Rzeczyca z zastosowaniem technologii energooszczędnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody
na terenie gminy Rzeczyca

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

1 287 645,71

1 287 645,71

236 000,00

5 285,00

10 000,00

0,00

15 285,00

90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca
Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca oraz modernizacja stacji uzdatniania wody
na terenie gminy Rzeczyca

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Zakup wraz z dostawą serwera dla Urzędu Gminy Rzeczyca

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 614 633,59

1 214 215,40

15 000,00

531 213,13

15 000,00

15 000,00

531 213,13

668 002,27

668 002,27

40 000,00

40 000,00

2 843 848,99

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 2



rok

budżetowy

2020

(5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

103 431,50 103 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 60078 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 431,50 62 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 75023 Zakup wraz z dostawą serwera dla Urzędu Gminy Rzeczyca 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 75095

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz zwroty płatności, o
których mowa w art. 186 pkt 2 ustawy.

22 431,50 22 431,50 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 92109 Zakup sprzętu multimedialnego na potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych przez Sołectwo Lubocz. 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 624 630,22 5 727 508,00 0,00 1 557 932,12 9 339 190,10 0,00

Planowane nakłady
w tym źródła finansowania

środki własne
kredyty i
pożyczki

środki z innych
źródeł

środki UE

ogółem
w tym:

finansowanie
wyprzedzające

Lp.

Rezerwa 

Klasyfikacja Nazwa zadania inwestycyjnego

Roczne zadania inwestycyjne

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy

Administracja publiczna

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przedsięwzięcia z WPF, w tym

Tabela nr 5b

do uchwały Nr XVII/118/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 maja 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne -  źródła finansowania

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1



14 742 674,50 4 919 136,28 0,00 484 348,12 9 339 190,10 0,00

2 066 713,10 1 180 382,10 0,00 0,00 886 331,00 0,00

6. 63095
Podnoszenie jakości zasobów turystycznych Doliny Rzeki Pilicy poprzez rozwój infrastruktury rekreacyjno-
wypoczynkowej w powiecie tomaszowskim 2 066 713,10 1 180 382,10 0,00 0,00 886 331,00 0,00

8 633 751,70 2 676 130,18 0,00 0,00 5 957 621,52 0,00

7. 75095
Stworzenie Nowoczesnej Przestrzeni Publicznej na bazie istniejącej architektury przemysłowej w otoczeniu
zabytkowego Parku Podworskiego w Gminie Rzeczyca 8 633 751,70 2 676 130,18 0,00 0,00 5 957 621,52 0,00

2 808 563,99 541 213,13 0,00 484 348,12 1 783 002,74 0,00

8. 90001
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca
oraz modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie gminy Rzeczyca 1 199 215,40 531 213,13 0,00 0,00 668 002,27 0,00

9. 90095 Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca 1 609 348,59 10 000,00 0,00 484 348,12 1 115 000,47 0,00

1 233 645,71 521 410,87 0,00 0,00 712 234,84 0,00

10. 92109
Rozbudowa i termomodernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Sadykierzu z adaptacją
pomieszczeń na świetlicę wiejską i zagospodarowaniem terenu przyległego 1 233 645,71 521 410,87 0,00 0,00 712 234,84 0,00

1 881 955,72 808 371,72 0,00 1 073 584,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11. Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Rzeczyca 21 000,00 21 000,00

12. Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Rzeczyca 10 000,00 10 000,00

1 747 670,72 674 086,72 0,00 1 073 584,00 0,00 0,00

13. Przebudowa drogi  w miejscowości Kanice 25 000,00 25 000,00

14. Przebudowa drogi gminnej w Rzeczycy ul. Nowa 1 651 670,72 578 086,72 1 073 584,00

15.
Budowa ciągu pieszo-jezdnego przy drodze gminnej w Rzeczycy ul. Zacisze -Łąkowa wraz z
zagospodarowaniem terenów przyległych

21 000,00 21 000,00

16.
Stworzenie ciągu komunikacyjnego z infrastrukturą towarzyszącą, łączącego drogę powiatową nr
4310E w miejscowości Roszkowa Wola z drogą wojewódzką nr 726 w miejscowości
Wiechnowice.

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

01010

Drogi publiczne gminne

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie gminy

Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach
publicznych

Turystyka

Administracja publiczna

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przedsięwzięcia pozostałe

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 2



18. 60078 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 116111E w m. Jeziorzec 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19. Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rzeczycy 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20. Zmiana sposobu użytkowania budynku komunalnego w Bobrowcu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21. 90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w Gminie Rzeczyca 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22. 90015
Budowa i modernizacja systemu oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rzeczyca z zastosowaniem
technologii energooszczędnych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 285,00 5 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.
Budowa budynku gospodarczo - magazynowego dla potrzeb usług obsługi zieleni gminnej, zadrzewień oraz
dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 5 285,00 5 285,00

24. Odnawialne źródła energii w Gminie Rzeczyca - edycja II 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 92109 Budowa świetlicy środowiskowej w Brzegu wraz z urządzeniem terenu przyległego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 92109
Przebudowa, termoizolacja obiektów komunalnych - świetlic wiejskich na terenie Gminy Rzeczyca.
Świetlica wiejska w Jeziorcu 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 728 061,72 5 830 939,50 0,00 1 557 932,12 9 339 190,10 0,00

90095

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

RAZEM

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 3



Dział Wyszczególnienie DOCHODY

855 Rodzina 26 200,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 200,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych
jednostkom samorządu terytorialnego 26 200,00

26 200,00Razem

Rozdział

85502

Tabela nr 6

do uchwały Nr XVII/118/2020

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 25 maja 2020 r.

Plan finansowy dochodów realizowanych w ramach zadań
zleconych gminie podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Id: D161F2A2-BE50-4781-A939-934490C0C534. Podpisany Strona 1




